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hörnbord längst in i restauranten.uppgav att de hade ingen utsikt vare sig åt gatan eller åt entrén till restauranten.uppgav att det var ingen som kom fram och pratade med dem under kvällen, utan de satt där ensamma och intog måltiden.tillfrågas om spritkonsumtionen och då svarar han att det var en halv flaska vin var, möjligen.tillfrågas om han kommer ihåg hur mycket klockan var, då de lämnade restauranten. Han säger att han inte kommer ihåg det idag, han uppskattar tiden till omkring klockan 22.00. Det kan lika gärna vara 21.45, som 22.15. Han kommer dock ihåg att det var regnigt och kallt, när de lämnade restauranten.berättar att de två lämnade restauranten och gick Tunnelgatan mot Sveavägen. Han kommer ihåg att det var flera byggnadsställningar och baracker i vägen för dem, vid tillfället. Då de kom fram till Sveavägen, blev det diskussioner mellanochom när och hur de skulle åka med tunnelbanan. De två ämnade att åka hem tillDe passerade Sveavägen och gick ner i tunnelbanestation Hötorget, via nedgången från Sveavägen/Tunnelgatans västra sida.erinrar sig nu att de tvekade på hemfärden och erinrar sig attskulle ta ut pengar på en bankomat, innan de åkte hem. Hon gjorde så och hon tog ut pengar ifrån en bankomat, belägen troligtvis nära nerfarten där de gick ner, alltså på Tunnelgatans västra sida.uppger nu att han kommer ihåg att tvekan berodde på, omskulle hinna ta ut pengar i bankomaten innan deras tåg skulle gå. T-banetåget gick nu med s.k. 20-minutersintervaller.säger nu att han inte är riktigt säker på, om de sprang ner till T-Centralen eller tog ett tåg ifrån T-station Hötorget,säger sig dock tro att de gick ner till T-station Hötorget, efter bankomat uttaget. Under själva bankomatuttaget, stodbredvid. De var ensamma vid bankomaten, inga personer runt omkring. Så vittkommer ihåg fanns det ingen ko bakom dem.säger nu att det var därför att det inte var någon kö till bankomaten, som de skulle hinna ta ut pengar, innan tåget skulle gå.tillfrågas om han gjorde någon observation runt platsen, kring bankomaten. Han säger då att det gjorde han inte och när han i efterhand försöker tänka tillbaka på detta uttag vid bankomaten, så kan han inte erinra sig någon speciell händelse. Han
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